ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕСЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403462  х. Песчаный, Серафимовичский р-н, Волгоградская обл.,  ул. Центральная  66

______________________________________________________________________

№    41                                                                                   от  «12 »10. 2016 г.

Об утверждении

ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным казенным учреждением культуры «Песчановский культурно - досуговый центр» Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»

Руководствуясь ст. 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014г. №151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным казенным учреждением культуры «Песчановский культурно-досуговый центр» Серафимовичского муниципального района Волгоградской области», согласно приложению.

Глава Песчановского
сельского поселения

А.Д.Кеценко
Приложение
к постановлению

администрации Песчановского
сельского поселения

от «12» ноября 2016 г. №41
Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным учреждением, подведомственным Администрации Песчановского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги и работы
	Код вида экономической деятельности
(ОКВЭД)
	Содержание муниципальной услуги и работы
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги или выполнения работы
	Категории потребителей муниципальной услуги и работы
	Показатели, характеризующие качество оказываемой муниципальной услуги (выполняемой работы)
	Показатели, характеризующие объем оказываемой муниципальной услуги (выполняемой работы)
	Бесплатность (платность) муниципальной услуги или работы
	Наименование учреждения, оказывающего муниципальную услугу (выполняющего работу)
	Реквизиты нормативно-правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги (работы) в ведомственный перечень

	наименование
	Ед. изм.
	наименование
	Ед. изм.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Муниципальные услуги

	1
	Организация культурно-досуговой деятельности
	92.51
	Организация работы кружков художественной самодеятельности, клубов по интересам, репетиционная, концертная деятельность
	В стационарных условиях
	Физические, юридические лица, иностранные граждане
	Количество посетителей
	человек
	Количество мероприятий
	единица
	бесплатная
	МКУ «Песчановский КДЦ»
	Закон от 09.10.1992 №3612-1 «Основы законодательства РФ о культуре, Закон Волгоградской области от 14.07.2008 №1737-ОД «О культуре и искусстве в Волгоградской области»

	2
	Библиотечное обслуживание населения
	92.51
	Формирование и учет фонда библиотеки
	В стационарных условиях
	Физические и юридические лица
	Динамика Количества зарегистрированных читателей; динамика количества документов, выданных из фонда библиотеки
	Человек; экземпляр
	Количество зарегистрированных читателей; количество документов, выданных из фонда библиотеки
	Человек; экземпляр
	бесплатная
	МКУ «Песчановская сельская библиотека»
	Закон от 09.10.1992 №3612-1 «Основы законодательства РФ о культуре, Закон Волгоградской области от 14.07.2008 №1737-ОД «О культуре и искусстве в Волгоградской области», ФЗ РФ от 29.12.1994 №78-ФЗ «О библиотечном деле» (ред. От 27.12.2009)